

**Szkolny zestaw podręczników dla klasy II w roku szkolnym 2022/2023**  
**w Akademickim Liceum Ogólnokształcącym**  
**w Dąbrowie Górniczej**

Podstawa prawna:

*Rozporządzenie ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 stycznia 2018 r.*

*w sprawie podstawy programowej kształcenia ogólnego dla liceum ogólnokształcącego, technikum oraz branżowej szkoły II stopnia*

*Dz.U 20187 poz. 467*

*Poz. 991*

Przedmiot	Autorzy	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo
Język polski	Aleksander Nawarecki, Dorota Siwicka	Przeszłość i dziś; Literatura-Język- Kultura Liceum i Technikum Klasa 2, część 1 i 2 Zakres podstawowy i rozszerzony.	Stentor, WSiP
Język angielski	Virginia Evans i Jenny Dooley	On screen B1 Program nauczania języka angielskiego dla uczniów szkół ponadpodstawowych (zakres podstawowy i rozszerzony)	Egis Express Publishing
Język niemiecki	Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant, Anna Wojdat-Niklewska	PERFEKT 2 Podręcznik język niemiecki dla liceów i techników + zeszyt ćwiczeń	Pearson Central Europe Sp. z o.o.

Język hiszpański	M. Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual López	Descubre 2 podręcznik + ćwiczenia	DARCO
Historia	Adam Kucharski, Aneta Niewęgłowska	Poznać przeszłość 2 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek	W centrum uwagi 2 Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era Stara podstawa programowa
Geografia	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Oblicza geografii 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era
Biologia	Anna Helmin Jolanta Heleczek	Biologia na czasie 2 poziom podstawowy	Nowa Era
Biologia	Marek Guzik Ryszard Kozik Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 2 poziom rozszerzony	Nowa Era
Chemia	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	To jest chemia 1. Chemia organiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.	Nowa Era

Chemia	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	To jest chemia 1 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era
Fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 2	Nowa Era
Matematyka	Dorota Ponczek	Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum 2 Zakres podstawowy Karty pracy ucznia 2- ćwiczenia do każdego tematu i zadania typu maturalnego	Nowa Era
Matematyka	Dorota Ponczek	Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum 2 Zakres podstawowy i rozszerzony Maturalne karty pracy ucznia 2-ćwiczenia do każdego tematu i zadania typu maturalnego	Nowa Era
Informatyka	Wojciech Hermanowski	„Ciekawi świata” – Informatyka – zakres podstawowy	Operon
Informatyka	Ewa Mikołajewicz	„Ciekawi świata” – Informatyka – zakres rozszerzony	Operon
Podstawy przedsiębiorczości	Zbigniew Makiela Tomasz Rachwał	Krok w przedsiębiorczość. Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych	Nowa Era